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ELENCO PROFESSIONISTI ABILITATI AGGIORNATO FEBBRAIO 2024

TITOLO NOME INDIRIZZO STUDIO TELEFONO EMAIL TARIFFA MINIMA-MASSIMA

Geometra  Riccardo Scarpelli Via Benesperi, 1 (GR)     328/7018776     200,00 – 500,00 

Geometra Tommaso Ignirri 340/9150169 100,00 – 200,00

Geometra Gianluca Vanni 347/3641866 80,00 -150,00

Geometra Laura Boddi 339/4795286 100,00 – 250,00

Geometra Roberto Mencherini 340/6317146 200,00 – 350,00

Architetta Marianna Tirinnanzi 334/7235973 100,00 – 500,00

Architetto Gianluca Egisti 340/9712257 106,08 – 126,08

Geometra Simone Malentacchi Via Bonghi, 5 (GR) 339/1228385 200,00 – 500,00 

Geometra Lara Machetti Via Monte Labro 7/u-v 335/7601167 150,00 – 300,00

Geometra Graziano Bindi via Grossetana 47 3357570577 80,00 -150,00

riccardo.scarpelli@geopec.it

Via Br.Partigiane, 88 
(GR)

tommaso.ignirri@geopec.it

Via Marradi, 21 -  
Marina di Grosseto (GR)

Gialuca.vanni@geopec.it   
g.vanni2@virgilio.it

Via Scalpellini, 9 - 
Castiglione della 
Pescaia (GR)

laura.boddi@geopec.it 
Laura.boddi@tiscali.it

Via Scansanese, 155 
(GR)

roberto.mencherini@geopec.it 
rmencherini72@gmail.com

Via f.lli Cervi, 39/b 
Castiglione della 
Pescaia (GR)

mariannatirinnanzi@archiworldpec.it 
mariannatiri@gmail.com

Via Col di Lana, 22 
(GR)

egisti@pec.egisti.it 
gianlucaegisti@gmail.com
simone@studiomalentacchi.it 
simone.malentacchi@geopec.it
mara@stupema.it 
mara.machetti@geopec.com
tecnostudio1999@gmail.com  
graziano.bindi@geopec.t
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